
Marta H. (martak1) ID 56288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:22

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem..
 POKUD SE VÁM ZBOŽÍ NEBUDE LÍBIT DEJTE VĚDĚT,DOMLUVÍME SE.

 I KDYBYSTE SI VYBRALA 10 VĚCÍ,VŽDY PLATÍTE JEN JEDNO POŠTOVNÉ

 Po připsaní na učet do 5 pracovních dnu zboží pošlu na Vaši adresu.

 Stav věci se snažím poctivě popsat,ale protože nikdo není neomylný se může stát že mi něco uteče - pak se samozřejmě
domluvíme.
 Prosím vědět až Vám balíček dojde a jestli je vše v pořádku.
 Č.Ú 2526720001/5500

 Poštovné uvádím většinou 43 Kč,protože někdy je to méně,někdy více,ale do výšky 5 cm,je poštovné 37 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

